2

[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC]от  19.08.2024  № 633

О внесении изменений в Порядок принятия решений об условиях приватизации государственного имущества Смоленской области

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок принятия решений об условиях приватизации государственного имущества Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от 15.08.2003 № 210 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 05.10.2006 № 354,                        от 22.07.2016 № 440, от 02.08.2019 № 458, от 27.03.2023 № 111), следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «Администрацией Смоленской области» заменить словами «Правительством Смоленской области»;
2) в пункте 8 слова «Администрацией Смоленской области» заменить словами «Правительством Смоленской области»;
3) в пункте 11 слова «Администрация Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Смоленской области»  в соответствующем падеже;
4) в пункте 12 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области».

Губернатор
Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин
image1.png